
 
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

MINISTRIA E SHËNDETËSISIË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

SPITALI RAJONAL SHKODER 

 

Nr.______prot.        Shkoder, me___.___.2025 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Spitali Rajonal Shkoder  

Adresa   Rr.Kole Heqimi Nr.11  

Tel/Fax  +355694403014 

E-mail  redonahaxhijaj1@hotmail.com  

Faqja në Internet www.srshkoder.org   

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

3 Numri i referencës së procedurës/Lotit (eve) REF-40914-03-12-2025 

Nr  Lot/ Principi aktiv  
REFERENCA 

1  Lot 1 Isoflurane  REF-40925-03-12-2025 

2  Lot 2 Thiopental sodium  REF-40927-03-12-2025 

3 

Lot 3  Phytomenadion (Vitamin 

K)  
REF-40929-03-12-2025 

4 

 Lot 4 Sodium chloride + 

Potassium acetate + Magnesium 

acetate trihydrate + Glucose 

monohydrate   

REF-40931-03-12-2025 

5  Lot 5 Suxamethonium chloride  REF-40933-03-12-2025 

6 Lot 6  Amiodarone   REF-40935-03-12-2025 

7 Lot 7  Ondansetron  

REF-40937-03-12-2025 

 

 

mailto:nermingjyrezi@gmail.com
http://www.srshkoder.org/


4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  Blerje medikamente t deleguara mga MSHMS (lotet 

te anulluara nga MSHMS-SE) e ndare ne lote’, Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik 

(një OE të vetëm të suksesshëm për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 

24 muaj”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Produkte farmaceutike kodi 33600000-6 

 

6. Fondi limit: Fond limit për 24 muaj: 3,687,002.18 (tremilion e gjashteqind e tetedhjete e 

shtatemije e dy.18) leke pa TVSH. 

Ndare ne lote 

Nr  Sistemi   Lot / Principi aktiv   Formedoza   Njesia   Sasia   Vlera   

1 

 Anestezi 

Reanimacion    Lot 1 Isoflurane  

 Inhalation 

vapour,                       

Liquid x 100 ml    Flakon   

          

300.00  

               

978,541.99  

2 

 Anestezi 

Reanimacion    Lot 2 Thiopental sodium   1 gr   Flakon  

       

2,000.00  

               

405,060.95  

3 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

Lot 3  Phytomenadion 

(Vitamin K)  

 10mg/1ml - 1 

ml   Ampule  

       

4,000.00  

               

456,147.59  

4 

 Gjaku dhe 

organet formuese 

te gjakut  

 Lot 4 Sodium chloride + 

Potassium acetate + 

Magnesium acetate 

trihydrate + Glucose 

monohydrate      500 ml    Flakon  

          

100.00  

                 

20,924.20  

5 

 Sistemi 

muskolo-skeletik  

 Lot 5 Suxamethonium 

chloride   100 mg   Flakon  

       

3,000.00  

               

655,559.17  

6 

 Sistemi 

kardiovaskular  Lot 6  Amiodarone   

   150 mg/3 ml - 

3 ml   

   

Ampule    

            

3,500  

               

211,413.39  

7 

Metabolizmi dhe 

trakti tretes Lot 7  Ondansetron  

 8 mg/4 ml - 4 

ml  

 Flakon/  

Ampule  

            

3,000  

               

959,354.89  

 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: :24 muaj nga nenshkrimi 

i draft marreveshjes kuader. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:25.03.2025 )Ora:10:00 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 



Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha) 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  
 

 

Senad HALLUNAJ 
 

 


